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SPOJOVACÍ MATERIÁL
FASTENERS

Obj. číslo
Supply No.

Název
Name

Bit

(mm)

D

(mm)

L

(mm)

Balení
Package
(ks/pcs)

82780080 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x80/50 mm TORX ZZ T40 8,0 80 50

82780090 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x90/50 mm TORX ZZ T40 8,0 90 50

82780100 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x100/50 mm TORX ZZ T40 8,0 100 50

82780120 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x120/80 mm TORX ZZ T40 8,0 120 50

82780140 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x140/80 mm TORX ZZ T40 8,0 140 50

82780160 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x160/80 mm TORX ZZ T40 8,0 160 50

82780180 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x180/80 mm TORX ZZ T40 8,0 180 50

82780200 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x200/80 mm TORX ZZ T40 8,0 200 50

82780220 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x220/80 mm TORX ZZ T40 8,0 220 50

82780240 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x240/80 mm TORX ZZ T40 8,0 240 50

82780260 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x260/80 mm TORX ZZ T40 8,0 260 50

82780280 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x280/80 mm TORX ZZ T40 8,0 280 50

82780300 Konstrukční vrut ZH / Construction screw ZH / 8,0x300/80 mm TORX ZZ T40 8,0 300 50

KONSTRUKČNÍ VRUT TALÍŘOVÁ HLAVA

CONSTRUCTION SCREW WAFER HEAD

Obj. číslo
Supply No.

Název
Name

Bit

(mm)

D

(mm)

L

(mm)

Balení
Package
(ks/pcs)

82860050 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x50/30 mm TORX ZZ T30 6,0 50 50

82860060 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x60/35 mm TORX ZZ T30 6,0 60 50

82860070 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x70/35 mm TORX ZZ T30 6,0 70 50

82860080 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x80/50 mm TORX ZZ T30 6,0 80 50

82860100 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x100/50 mm TORX ZZ T30 6,0 100 50

82860120 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x120/80 mm TORX ZZ T30 6,0 120 50

82860140 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x140/80 mm TORX ZZ T30 6,0 140 50

82860160 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x160/80 mm TORX ZZ T30 6,0 160 50

82860180 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x180/80 mm TORX ZZ T30 6,0 180 50

82860200 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x200/80 mm TORX ZZ T30 6,0 200 50

82860220 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x220/80 mm TORX ZZ T30 6,0 220 50

82860240 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 6,0x240/80 mm TORX ZZ T30 6,0 240 50

82880080 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x80/50 mm TORX ZZ T40 8,0 80 50

82880100 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x100/50 mm TORX ZZ T40 8,0 100 50

82880120 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x120/80 mm TORX ZZ T40 8,0 120 50

82880140 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x140/80 mm TORX ZZ T40 8,0 140 50

82880160 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x160/80 mm TORX ZZ T40 8,0 160 50

82880180 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x180/80 mm TORX ZZ T40 8,0 180 50

82880200 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x200/80 mm TORX ZZ T40 8,0 200 50

82880220 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x220/80 mm TORX ZZ T40 8,0 220 50

82880240 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x240/80 mm TORX ZZ T40 8,0 240 50

82880260 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x260/80 mm TORX ZZ T40 8,0 260 50

82880280 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x280/80 mm TORX ZZ T40 8,0 280 50

82880300 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x300/80 mm TORX ZZ T40 8,0 300 50

82880320 Konstrukční vrut talířová hlava / Construction screw Wafer head / 8,0x320/80 mm TORX ZZ T40 8,0 320 50

D
1

L

Popis:

Částečný závit umožňuje pevné zalisování prvků 
při montáži. Žebrovaný závit snižuje sílu potřebnou 
k zašroubování šroubu. 
Úspora energie šroubováku díky minimalizovanému 
krouticímu momentu potřebnému k zašroubování šrou-
bu. Torx pohon usnadňuje vedení šroubu a zabraňuje 
vyskočení bitu.

Description:

The partial thread allows the elements to be fi rmly 
pressed during assembly. The ribbed thread reduces 
the force required to screw in the screw. Energy saving 
of the screwdriver due to the minimized torque required 
to screw in the screw. The Torx drive makes it easier 
to guide the screw and prevents the bit from jumping 
out.


